001/2015, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de locação de veículos, para atender as 
necessidades do transporte escolar e correlatos do município de Uauá/BA, sendo vencedora 
com valor global de R$ 2.199.780,00 (dois milhões cento e noventa e nove mil setecentos e 
oitenta reais) a empresa Braços Fortes Transporte e Construções LTDA EPP, inscrita no CNPJ 
06.045.985/0001-58. Uauá-BA, 03/03/2015. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.